ALLERGEN LABELS

LEARN MORE SHARED FRYING OIL
\ ¢ Avoid the dish or ask your Avoid the dish or ask your SAGE
= SAGE Manager about the Manager if foods containing your
ingredients used. allergen(s) were prepared in the

same frying oil.
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Eggs Fish Gluten Milk Mustard  Peanuts*
Sesame Shellfish* Sulfites Tree nuts* Wheat

Scan here or visit the link below
to check out a video on how to
use our online allergen filter.

tinyurl.com/sage-allergens

*Does not apply if your school is peanut, tree nut, and/or shellfish free.
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